
 

  

 
 

 
 

 
 
 
 
 

О внесении изменений в Порядок 
перевода жилого помещения в нежилое 
помещение и нежилого помещения 
в жилое помещение на территории 
Кольчугинского района, утвержденный 
постановлением администрации 
Кольчугинского района от 05.09.2019 
№ 887 

 
 

В соответствии с постановлением администрации Кольчугинского 
района от 20.01.2021 № 37 «О создании муниципального казённого 
учреждения «Управление архитектуры Кольчугинского района», 
руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский район, 
администрация Кольчугинского района постановляет: 

1. Внести в Порядок перевода жилого помещения в нежилое помещение 
и нежилого помещения в жилое помещение на территории Кольчугинского 
района, утвержденный постановлением администрации Кольчугинского района 
от 05.09.2019 № 887, следующие изменения: 

1.1. В пункте 2 слова «муниципального казённого учреждения 
«Управление архитектуры и земельных отношений Кольчугинского района» 
заменить на слова «муниципального казённого учреждения «Управление 
архитектуры Кольчугинского района»; 

1.2. Приложение № 1 к Порядку изложить в редакции согласно 
приложению № 1 к настоящему постановлению; 

1.3. Приложение № 4 к Порядку изложить в редакции согласно 
приложению № 2 к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 
 
 
 
Глава администрации района                                                               К.Н. Мочалов 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 07.04.2021                                                                                        № 343 
  



Приложение № 1  
к  постановлению  

администрации Кольчугинского района 
от 07.04.2021 № 343 

 
 

 В МКУ «Управление архитектуры  
Кольчугинского района» 

  
Заявление о переводе помещения из жилого (нежилого) в нежилое 

(жилое) с переустройством и (или) перепланировкой 
 
От__________________________________________________________________  
____________________________________________________________________ 

(указывается наниматель, либо арендатор, либо собственник помещения, либо собственники помещения, находящегося в 
общей собственности двух и более лиц, в случае, если ни один из собственников либо иных лиц не уполномочен в 

установленном порядке представлять их интересы, либо уполномоченное лицо) 

 
Местонахождение помещения __________________________________________ 
____________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________ 
 
Прошу  разрешить  перевод  помещения из жилого (нежилого) в нежилое 
(жилое) с переустройством и перепланировкой с назначением 
____________________________________________________________________ 
согласно  прилагаемому  проекту  (проектной  документации) переустройства и 
(или) перепланировки помещения. 
  
К заявлению прилагаются следующие документы: 
____________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________ 
  
 Ответ на своё заявление прошу предоставить (нужное подчеркнуть): 

• при личном обращении в Учреждение; 
• почтовым отправлением;  
• по электронной почте. 

 
_____________   _____________________    _______________________________ 
       (дата)                 (подпись заявителя)         (расшифровка подписи заявителя) 



Приложение № 2  
к постановлению 

администрации Кольчугинского района 
от 07.04.2021 № 343 

 
МКУ «Управление архитектуры  

Кольчугинского района» 
                                                         
                                                                от __________________________________ 
                                                                                 (фамилия, имя, отчество или 
                                                               _____________________________________ 
                                                                              наименование юридического лица, 
                                                               _____________________________________ 
                                                                            адрес заявителя, контактный телефон) 
  

Заявление 
  
 В   связи   с   окончанием   работ   по   переводу   жилого  (нежилого) 
помещения    в    нежилое    (жилое)    помещение,    расположенное      по 
адресу: 
___________________________________________________________________ 
____________________________________________________________________
________________________________________________________________ 
прошу  создать  приемочную  комиссию  для  подтверждения  завершения 
работ, предусмотренных   проектом,   в  соответствии  с  уведомлением  о  
переводе от ___________________________________________. 
  
  
     _____________________                                  ________________________ 
                 (дата)                                                                         (подпись) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	1.МКУ «Управление архитектуры Кольчугинского района»                             -  2 экз.
	Зав.отделом  делопроизводства и работы с обращениями граждан   ___________ Смирнова Я.О.

